9
NXDタイプドライバ
NXD-HA2401A-A-000
形番表示例
Aインターフェイス仕様：パラレルI/O(NPN)
B出力容量	 ：400W
CSTOオプション	 ：無し
アブソデックス	NX4シリーズ用
インターフェイス仕様：	パラレルI/O(NPN)、SSCNETⅢ/H、CC-LINK、
	 	 	 EtherCAT、MECHATROLINK-Ⅲ
形番表示方法
A B
Aインターフェイス仕様
A パラレルI/O（NPN）
B SSCNETⅢ/H
C CC-LINK
D EtherCAT
E MECHATROLINK-Ⅲ
B出力容量	 ※1
401 400W
801 800W
NXD 0A A 0 0H A 401
C
CSTOオプション	 ※2
0 無し
1 有り
※1　		出力容量の見方
401:　40　1=40×101＝400W
10の累乗の指数部
		有効数字
※2　		STOオプションにつきましてはカタログの24ページをご参照ください。
2
関